15-02-2024 21:26:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária devido ao buraco trazer transtorno para a população, atrapalhando o tráfego
de veículos.

para que seja realizado o Tapa Buraco na Rua: Francisco Ribeiro, esquina com a Rua: Antônio Marciano de
Ávila no Bairro: Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2018

AVENIDA FRANCISCO RIBEIRO, ESQUINA COM A RUA: ANTÔNIO MARCIANO DE ÁVILA,
SANTA MÔNICA, 38.408-186, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5945/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total